宁东城镇污水处理厂提标改造项目风机设备采购项

目中标候选人公示

宁东城镇污水处理厂提标改造项目风机设备采购项目在甘肃智

慧阳光采购平台进行了网上电子招标并已完成评标工作，现将中标候

选人公示如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-11-882/H

二、项目名称：宁东城镇污水处理厂提标改造项目风机设备采购项目

三、中标候选人排名：

第一名：宁夏正普流体设备有限公司

投标报价：捌拾捌万元整（小写：¥880000.00 元）

供货期：中标后 30日内，具体供货期以合同约定为准

质保期：两年

得 分：79.63 分

第二名：亿昇（天津）科技有限公司

投标报价：柒拾壹万叁仟陆佰元整（小写：¥ 713600.00元）

供货期：中标后 30日内，具体供货期以合同约定为准

质保期：两年

得分：78.4 分

第三名：山东天瑞重工有限公司

投标报价：陆拾万伍仟柒佰元整（小写：¥605700.00元）

供货期：中标后 30日内，具体供货期以合同约定为准

质保期：两年

得分：76.56 分

四、公示期：三天

五、联系方式

采购人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司

地址：宁夏银川市金凤区国贸新天地 A座 16 楼

联系人：高振宇

电话：15595107125

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：郝文慧

电话：18195234034